
東広島芸術文化ホール なごみパッチワーク教室
作品展

色の世界をお楽しみください。

なごみパッチワーク教室（成松）  TEL:0823-82-9286 

第13回 ひまわり水彩画
教室展

「楽しく描くをモットーに」藤井悟先生指導

楽しく絵を描くことが何より大切で、元気が出る源と藤井悟
先生に励まされ水彩画を続けている 36 名の仲間です。展示
数は 60 点の予定。

ひまわり水彩画教室（景山）  TEL:082-428-6695 

市民 ギャラリー
スケジュール

第14回
ループしゃくなげ展

東広島市福富町で制作した作品（油彩・水彩・パステル・日本画・
紙工芸）を展示いたします。

グループしゃくなげ（コウノ）  TEL:082-435-2266 

鳴水社中展（鳴水書院 
竹墨の会 板城同好会）
先生を偲び、感謝して

私たちは故竹野鳴水先生に師事し、書友・家族に支えられ書
道活動を続けてまいりました。これまでの感謝の気持ちを込
めて平成最後の作品展を催すことになりました。ご覧いただ
ければ幸いに存じます。

竹墨の会（山下）  TEL:090-4652-1063 

第17回 水彩画展
～東広島水彩画教室～

教室で制作した作品展示総数、約 70 点を展示いたします。

東広島水彩画教室  TEL:082-423-7939（山崎） 


